ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 1 июля 2015 года                                                                              № 2/7
Об утверждении рабочего времени окружной избирательной комиссии Кемеровского муниципального района 09.07.2015
На основании п.1, п. 2 ст. 24 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить время работы окружной избирательной комиссии Кемеровского муниципального района 09.07.2015
с 10-00 до 18-00, обед с 12-00 до 13-00

2. Опубликовать решение на официальном сайте  администрации      Кемеровского муниципального района http://www.akmrko.ru/.
Председатель окружной

избирательной комиссии Кемеровского

муниципального района                                                                   Н.А. Романова
Секретарь окружной

избирательной комиссии Кемеровского

муниципального района                                                                  Т.Н. Алексеева